REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

CD 247384496100 – PLN 13/2024 – EMENDA Nº 5

JOÃO CARLOS BACELAR
Deputado Federal PL/BA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JOÃO CARLOS BACELAR – PL/BA

OF.GAB.JCB Nº 063/2023 Brasília, 29 de maio de 2024.

Senhora Presidente,

Requeiro, desta Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização –
CMO, a retirada da Emenda         nº         05,         CD   247384496100   de minha autoria,
apresentada ao PLN 13/2024.

Atenciosamente,

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 928 – CEP 70160-900 – Brasília – DF
Tels: (61) 3215.5928/3928 – Fax (61) 3215.2928 – dep.joãocarlosbacelar@camara.leg.br

*C
D2

46
14

34
15

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246143415800

C
D

/
2

4
6

1
4

.
3

4
1

5
8

-
0

0